
UCHWAŁA NR 113/XXIII/09  

RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA  

z dnia 7 grudnia 2009 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierzawienie na okres powyżej lat trzech lub na czas nieoznaczony 

w trybie przetargowym, gruntu działki ozn. w ewid. Nr 649/3 położonej w Dworszowicach Kościelnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica na wydzierżawienie w drodze przetargu, na okres 

dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony nieruchomości - działki oznaczonej w rejestrze ewidencji gruntów obrębu 

Dworszowice Kościelne nr 649/3 o pow. 25m2 z przeznaczeniem pod budowę infrastruktury telefonicznej w tym 

wieży telekomunikacyjnej/masztu wolnostojącego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Nowa Brzeźnica 

Maria Krystaszek 

ID: PGWSF-FOGWS-DCNZF-GBFOX-EZTIV. Podpisany. Strona 1 / 1


